

Invita Lyngby Køkkenmontering ApS


**Galoche Allé 9
4600 Køge**

CVR-nr. 33 64 64 45

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. marts 2017



Martin Schultz
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2015/16
(5. regnskabsår)

INDHOLD	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Invita Lyngby Køkkenmontering ApS
Galoche Allé 9
4600 Køge

CVR-nr.

33 64 64 45

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af køkkeninventar samt hermed beslægtet produkter.

Selskabets direktion

Martin Schultz

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af køkkeninventar samt hermed beslægtet produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 28.135, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb ophørt med salg af køkkeninventar. Selskabet er i forbindelse med den af selskabets ledelse fremlagte handlingsplan påbegyndt nye aktiviteter med montering af køkkeninventar samt hermed beslægtede aktiviteter.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. - 1.006.498. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets anpartskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater indenfor en kortere årrække.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 har selskabets ledelse på en ekstraordinær generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling samt fremlagt en handlingsplan til reetablering af anpartskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> tkr.
Bruttoresultat		36.731	-68
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>-2</u>
Resultat af primær drift		36.731	-70
Finansielle indtægter		168	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.082</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		35.817	-74
Skat af årets resultat	1	<u>-7.682</u>	<u>34</u>
Årets resultat		<u>28.135</u>	<u>-40</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>28.135</u>	<u>-40</u>
		<u>28.135</u>	<u>-40</u>

BALANCE 30. september 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	69
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99
Udskudte skatteaktiver		<u>22.000</u>	<u>29</u>
		<u>22.000</u>	<u>197</u>
Likvide beholdninger		<u>18.384</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.384</u>	<u>204</u>
Aktiver i alt		<u>40.384</u>	<u>204</u>

BALANCE 30. september 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-1.086.498</u>	<u>-1.115</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.006.498</u>	<u>-1.035</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		757.387	574
Selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.568	615
Anden gæld		<u>59.927</u>	<u>50</u>
		<u>1.046.882</u>	<u>1.239</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.046.882</u>	<u>1.239</u>
Passiver i alt		<u>40.384</u>	<u>204</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	682	0
Sambeskatningsbidrag	0	-99
Regulering af udskudt skat	7.000	65
	<u>7.682</u>	<u>-34</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	-1.114.633	-1.034.633
Overført af årets resultat		28.135	28.135
Egenkapital 30. september 2016	<u>80.000</u>	<u>-1.086.498</u>	<u>-1.006.498</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2016 kr. -1.006.498 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

Selskabet har på baggrund af ovenstående vurdering indregnet det udskudte skatteaktiv, der pr. 30. september 2016 udgør tkr. 22. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet indenfor en kort årrække vil kunne opnå resultater, der vil kunne udnytte det udskudte skatteaktiv.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schultz Wallentin Holding ApS og dette selskabs øvrige dattervirksomheder. I sambeskatningen hæfter selskaberne ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i henhold til dokumenter afgivet virksomhedspant tkr. 750 overfor tidligere hovedleverandør. Sikringsakten fremgår dog ikke af tingbogen.
